
О внесении дополнения в решение Акмолинского областного маслихата от 16 
октября 2009 года № 4С-17-5 "Об утверждении Правил присвоения звания "
Почетный гражданин Акмолинской области (района, городов Кокшетау, 
Степногорска)"

Утративший силу
Решение Акмолинской областного маслихата от 18 июня 2010 года № 4С-25-10. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 8 июля 2010 
года № 3365. Утратило силу решением Акмолинского областного маслихата от 
14 сентября 2022 года № 7С-20-9
      Сноска. Утратило силу решением Акмолинского областного маслихата от 
14.09.2022  (вводятся в действие по истечении десяти календарных № 7С-20-9
дней после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О местном статьей 6
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" от 23 
января 2001 года Акмолинский областной маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в решение Акмолинского областного маслихата "Об утверждении 
Правил присвоения звания "Почетный гражданин Акмолинской области (района,
городов Кокшетау, Степногорска)" от 16 октября 2009 года  (№ 4С-17-5
зарегистрировано в реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов № 3338, опубликовано 12 декабря 2009 года в газете "Арка 
ажары", 12 декабря 2009 года в газете "Акмолинская правда") следующее 
дополнение:
      пункт 6 Правил присвоения звания "Почетный гражданин Акмолинской 
области (района, городов Кокшетау, Степногорска)" дополнить словами: ", один 
раз в год, ко Дню Независимости - 16 декабря.".
      2. Решение вступает в силу со дня государственной регистрации и вводится в 
действие со дня официального опубликования.
      Председатель сессии
Акмолинского областного
маслихата

М.Камзебаев

      Секретарь Акмолинского
областного маслихата У.Мусабаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


